КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИКЕ И УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ

ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  08.12.2020 года                                                                           № 246-пр

«Об утверждении перечней земельных участков,
предоставляемых в собственность граждан
бесплатно, в новой редакции»

Руководствуясь Законом Омской области от 30.04.2015 г. № 1741-ОЗ «О

предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в
собственность бесплатно», Постановлением Правительства Омской области от
20.05.2015 г. № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области «О
предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в
собственность бесплатно»:

 1. Утвердить перечни земельных участков, предоставляемых в собственность
граждан бесплатно (далее - перечни) Шербакульским муниципальным районом
Омской области, в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом
Администрации Шербакульского муниципального района разместить данную
информацию в соответствии с законодательством РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Шербакульского
муниципального района, председатель
Комитета по экономике и управлению
муниципальным имуществом   А. Ф. Вейкум

Приложение 1
к  приказу Комитета по экономике  и  имуществу

от 08.12.2020 г. №  249-пр

Утверждаю:
Председатель Комитета по экономике и имуществу

 _____________________А.Ф. Вейкум

Перечни земельных участков, предоставляемых в
собственность граждан бесплатно

Перечень № 1

Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом
Администрации Шербакульского муниципального района

                08.12.2020 г.

№
п/п

Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
земельного

участка, кв.м.

Местоположение и разрешенное
использование земельного участка

1 55:32:040101:1570 1500
Омская область, Шербакульский район,

с. Екатеринославка,  для ведения личного
подсобного хозяйства

2 55:32:040101:1571 1500
Омская область, Шербакульский район,

с. Екатеринославка,  для ведения личного
подсобного хозяйства

3 55:32:040101:1572 1500
Омская область, Шербакульский район,

с. Екатеринославка,  для ведения личного
подсобного хозяйства

4 55:32:040101:1573 1500
Омская область, Шербакульский район,

с. Екатеринославка,  для ведения личного
подсобного хозяйства

5 55:32:040101:1574 1500
Омская область, Шербакульский район,

с. Екатеринославка,  для ведения личного
подсобного хозяйства

Перечень № 2
Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом

Администрации Шербакульского муниципального района

                08.12.2020 г.

№
п/п

Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
земельного

участка, кв.м.

Местоположение и разрешенное
использование земельного участка

1 55:32:100126:2 780
Омская область, Шербакульский район,

р.п. Шербакуль, ул. Куйбышева, д. 47 А, кв. 2,
для ведения личного подсобного хозяйства

2 55:32:100126:3 727
Омская область, Шербакульский район,

р.п. Шербакуль, ул. Куйбышева, д. 47 А, кв. 1,
для ведения личного подсобного хозяйства

Перечень № 3
Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом

Администрации Шербакульского муниципального района.

                08.12.2020 г.

№
п/п

Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
земельного

участка, кв.м.

Местоположение и разрешенное
использование земельного участка

1 55:32:030101:982 1500
Омская область, Шербакульский район,

с. Изюмовка,  для ведения личного подсобного
хозяйства

2 55:32:030101:983 1400
Омская область, Шербакульский район, с.
Изюмовка,  для ведения личного подсобного

хозяйства

3 55:32:010101:854 1300
Омская область, Шербакульский район,

с. Бабеж,  для ведения личного подсобного
хозяйства

4 55:32:030101:983 1500
Омская область, Шербакульский район, с.
Красноярка,  для ведения личного подсобного

хозяйства

5 55:32:050501:458 1050
Омская область, Шербакульский район,

с. Борисовское,  для ведения личного подсобного
хозяйства

6 55:32:070101:1173 1130
Омская область, Шербакульский район,

с. Кутузовка,  для ведения личного подсобного
хозяйства

Перечень № 4
Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом

Администрации Шербакульского муниципального района.

                08.12.2020 г.

№
п/п

Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
земельного

участка, кв.м.

Местоположение и разрешенное
использование земельного участка

1 55:32:050501:458 1500
Омская область, Шербакульский район,

с. Александровское,  для индивидуального
жилищного строительства